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LT 
BIOSPLITO poveikis:
	 Pagreitina	 šiaudų	 mineralizaciją	 –	 dirvožemis	 praturtina-
mas	maisto	medžiagomis.

	 Šiaudams	 suirus,	 sumažėja	 užmirkimo	 rizika	 pavasarį,	 iš-
vengiama	šiaudų	pelijimo	ir	toksinų	susidarymo.

	 Skatina	dirvožemio	humifikaciją.
	 Pagerina	dirvožemio	struktūrą,	fizikines	ir	biologines	savybes.

Produkto sudėtis: Mikroorganizmų	 ir	 fermentų	 kompleksas,	
fermentų	 veikimą	 skatinančios	 medžiagos.	 Mikroorganizmų	
kompleksas	sudarytas	iš	Trametes versicolor, Pleurotus ostre-
atus, Cellulomonas uda, Cellulomonas gelida, Aspergillus awa-
mori ir Trichoderma reesei mikroorganizmų 	(lygiomis	koncen-
tracijomis,	bendrai	1	x	10^9	ksv/g).	
Nešančioji	medžiaga	–	dekstrozė.	
Produkto forma:	milteliai.
Naudojimo norma:	0,5-2	kg/ha.
Naudojimo laikas:	po	derliaus	nuėmimo	ant	susmulkintų	šiau-
dų	arba	prieš	sėją,	pavasarį	ant	nesuirusių	šiaudų	sankaupų.	
Po	panaudojimo	šiaudų	į	dirvožemį	galima	neįterpti		arba	taiky-
ti	seklų	(ne	giluminį)	įterpimą.	
Tirpalo paruošimas:	 sumaišyti	 reikiamą	 kiekį	 BIOSPLITO	 su	
200–400	 l	 vandens	 ir	 purkšti/laistyti	 ant	augalų	 liekanų.	Prieš	
pilant	į	purkštuvą,	rekomenduojame	reikalingą	BIOSPLITO	kiekį	
ištirpinti	atskirame	inde	su	vandeniu	ir	tuomet	šį	tirpalą	supilti	į	
purkštuvą.	BIOSPLITO	į	purkštuvą	pilamas	paskutinis.
Produktas	gali	būti	maišomas	su	daugeliu	biologinių	produktų,	
trąšų	ir	pesticidų,	taip	pat	su	skystomis	KAS	trąšomis,	nebent	
gamintojas	nurodo	kitaip.	Produktą	į	ruošiamą	tirpalą	pilti	pa-
skutinį	ir	būtina	sunaudoti	per	6	valandas	nuo	paruošimo.	
Produktas	 yra	 klasifikuojamas	kaip	nepavojingas.	Mikroorga-
nizmai	 gali	 būti	 jautrinantys	 ir	 sukelti	 alerginę	 reakciją.	 Nau-
dodami	 preparatą	 dėvėkite	 asmenines	 apsaugos	 priemones.	
Venkite	kontakto	su	oda	ir	akimis.	Platesnė	saugos	informacija	
pateikiama	produkto	saugos	duomenų	lape.	
Laikymo sąlygos:	produktas	sandariai	uždarytoje,	originalioje	
pakuotėje,	 sausose,	 gerai	 vėdinamose,	 apsaugotose	 nuo	 tie-
sioginių	saulės	spindulių	patalpose	gali	būti	laikomas	24	mė-
nesius,	+5	–	+30	°C	temperatūroje.	

EE 
BIOSPLITO toime:
	 Kiirendab	põhu	mineraliseerumist	-	mulda	rikastatakse	toit-
ainetega.

	 Põhu	 lagunemise	 tõttu	 väheneb	kevadel	 liigniiskuse	kogu-
nemise	oht,	hallituse	ja	toksiinide	teke.	

	 Soodustab	mulla	niiskuse	säilitamist.
	 Parandab	mulla	struktuuri,	füüsikalisi	ja	bioloogilisi	omadusi.

Toote koostis:	Mikroorganismide	 ja	 ensüümide	 segu.	Mikroor-
ganismid:	Trametes versicolor, Pleurotus ostreatus, Cellulomonas 
uda, Cellulomonas gelida, Aspergillus awamori	 ja	 Trichoderma 
reesei	(võrdsetes	kontsentratsioonides,	kokku	1	x	10	̂ 	9	kmü	/	g).
Kandeaine	on	dekstroos.
Toote vorm:	pulber.
Kasutusmäär: 0,5-2	kg/ha.
Kasutamine:	Toode	kantakse	pärast	viljakoristust	põhujääkidele	
või	enne	külvamist,	kevadel,	purustamata	põhule.	Pärast	toote	
pealekandmist	ei	tohi	jääke	mulda	viia.
Lahuse valmistamine:	 Segage	 vajalik	 kogus	 BIOSPLITO-t	 200	
-	 400	 l	 veega	 ja	 pihustage	 taimejääkidele.	 Enne	pritsi	 täitmist	
lahustatakse	 vajalik	 kogus	 BIOSPLITO-t	 eraldi	mahutis	 veega.	
Lahustunud	BIOSPLITO	lisatakse	viimasena	teiste	taimekaitse-
vahendite	ja	väetiste	järel.
Toodet	võib	segada	paljude	bioloogiliste	toodete,	väetiste	ja	pes-
titsiididega,	samuti	vedela	karbamiidväetisega,	kui	tootja	ei	ole	
määranud	teisiti.	Toode	tuleb	valmislahusele	 lisada	viimasena	
ja	lahus	tuleb	ära	kasutada	6	tunni	jooksul	pärast	valmistamist.
Mikroorganismid	 võivad	 tekitada	 tundlikkust	 ja	 põhjustada	 al-
lergilist	reaktsiooni.	Toote	käitlemisel	kandke	isikukaitsevahen-
deid.	Vältige	sattumist	nahale	 ja	silma.	Täpsema	ohutusteabe	
leiate	toote	ohutuskaardilt.
Säilitustingimused:	Toodet	hoitakse	tihedalt	suletud	originaal-
pakendis	kuivas,	hästi	õhustatud	kohas,	kaitstuna	otsese	päike-
sevalguse	eest	kuni	24	kuud	temperatuuril	+5	-	+30	°	C.
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Galiojimo laikas / Säilivusaeg:	2	metai	nuo	produkto	pagamin-
imo	datos	/	2	aastat	tootmise	kuupäevast.
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